关于选派教师参加福建省高校青年教师
教育教学和教科研能力提升示范培训班的通知
各学院（部）：
根据《关于举办2019年度福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训的通知》、《关于举办2020年度福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训的通知》精神，我校可选派9名教师参加福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训情况简介
	项目号
	项目名称
	培训形式
	培训时间
	培训对象
	培训地点
	人数

	项目1

	2019年福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训班
	线上+线下
	线上：2020.09

线下：2020.10-2020.12（三天，具体时间待定）
	入职我校5年以内具有教学科研发展潜力的青年教师
	线上：网络平台

线下：福建船政交通学院
	6

	项目2
	2020年福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训班
	线上
	线上：2020.09

	入职我校5年以内具有教学科研发展潜力的青年教师
	线上：网络平台

	3

二、培训内容
本次示范培训内容分为必修模块和选修模块。必修模块包括：“总体国家安全观教育”、“师德师风建设”、“课程思政建设”、“教学能力提升”、“信息技术应用能力”、“教师专业发展能力”六部分内容。选修课程包括：“金课建设能力提升”、“教学研究能力提升”、“科学研究能力提升”等内容。
三、有关事项
1、请各学院（部）于8月25日前将电子版《培训班回执单》发送至邮箱：jfz@fjut.edu.cn ，盖章版回执单交至到人事处·教师教学发展中心。
2、本次培训将会提供继续教育学时证明。
3、我处视报名情况，可能会对两个培训项目的人员做适当调整。
4、如有疑问请及时联系，联系人：刘小红，联系电话：18965661969
附件1：福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训回执单

    附件2：《关于举办2019年度福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训的通知》
附件3：《关于举办2020年度福建省高校青年教师教育教学和教科研能力提升示范培训的通知》
                            人事处·教师教学发展中心
                                2020年8月20日